مخاطبان عزیز خرسندیم که ارتباط دوسویه با این
رسانه در ارسال سوژه از سوی شما خوانندگان
گرامی، با راه اندازی این ستون به ثمر نشست،

بنابراین امیدواریم مسؤولان دستگاه های اجرایی با
پاسخ خود، ما را در این مسیر همراهی کنند. شما

می توانید از طریق سامانه پیامکی 300072305 با ما
در تماس باشید.

4
شنبه 9 بهمن 1395

29 ربیع الثانی 1438 28 ژانویه 2017
سال سی ام
شماره 8322 ویژه نامه 2715

k h o r a s a n e m r o o z @ y a h o o . c o m
شماره پیامک: 300072305 | ارتباط تلگرامی: 09038343801

@quds95 :کانال تلگرام

قدس قائم مقام سازمان همیاری شهرداری های
خراسان رضوی بر وجود ظرفیت های مطلوب در
حوزه گردشگری و فراوری سنگ های زینتی برای
حضور سرمایه گذاران در شهر فیروزه تأکید کرد.